Visitatori unici giornalieri: 2.185 - fonte: SimilarWeb

Link: https://www.cronachepicene.it/2022/07/01/lions-ascoli-urbs-turrita-stefano-orsini-subentra-a-antonella-rozzi/351012/

CHI SIAMO REGISTRATI NETWORK per segnalazioni 349 5853459





HOME ARCHIVIO CRONACA SPORT POLITICA SPETTACOLI ASCOLICALCIO SAMB TERREMOTO COVID

TUTTI I COMUNI ASCOLI SAN BENEDETTO GROTTAMMARE MONTEPRANDONE FOLIGNANO CASTEL DI LAMA OFFIDA VAL TRONTO AREA MONTANA

Lions Ascoli Urbs Turrita: Stefano Orsini subentra a Antonella Rozzi

PASSAGGIO di consegne al Circolo Nautico di San Benedetto alla presenza dei sindaci di Ascoli (Marco Fioravanti) e San Benedetto (Antonio Spazzafumo)

Verdone racconta i silenzi del cielo:

«Con le foto ringrazio Dio per ciò che
mi sta dando, Ascoli città

1 Luglio 2022 - Ore 09:23 ...



News Più letti Più commentati

meravigliosa» (Video e foto)

- 1. 1 Lug Sisma, fondo complementare:progetti dei Comuni validatidall'Ufficio Speciale Ricostruzione (o)
- **2.11 Giu** L'Ascoli verso la scelta di Bucchi per il dopo Sottil: l'ex bomber pronto al ritorno in bianconero (*o*)
- 3.11 Giu "Sestieri all'erta": la Quintana si avvicina, e Massimiliano Aliffi (Porta Maggiore) è il "re delle bombe" (o)
- 4. 11 Giu Straordinaria festa per i 50 anni di Conad Adriatico e approvazione del bilancio (Foto e Video) (*o*)

Visitatori unici giornalieri: 2.185 - fonte: SimilarWeb

Il Circolo Nautico di San Benedetto ha ospitato la cerimonia del passaggio di consegne del **Lions Club Ascoli Piceno Urbs Turrita**. Alla presidente **Antonella Rozzi**, per l'anno sociale 2022-2023 succede **Stefano Orsini**, entrambi avvocati. Orsini è tra i più giovani presidenti eletti nella storia dell'Urbs Turrita.

5.12 Giu - Screening della carotide: 300 ascolani hanno risposto all'invito di Area Vasta 5 (*o*)

Presenti all'evento i sindaci di Ascoli **Marco Fioravanti** e di San Benedetto **Antonio Spazzafumo** e diverse personalità dei club <u>Lions</u> della zona B del distretto 108-A. Nel corso della serata è stato nominato anche il Consiglio direttivo di Club.

© RIPRODUZIONE RISERVATA

Torna alla home page

» Iscriviti alla newsletter di Cronache Picene

Per poter lasciare o votare un commento devi essere registrato. Effettua l'accesso oppure registrati

Torna in alto介 **PAGINE COMUNI INFORMAZIONI** APP **SEGUICI** I 33 Comuni Contattaci Cronaca App Store Rss Ascoli Piceno Registrati Sport Google Play Facebook Economia San Benedetto del Tronto Newsletter Politica Grottammare



Visitatori unici giornalieri: 2.185 - fonte: SimilarWeb

DATA STAMPA

Eventi Monteprandone

> Quotidiano Online Cronache Picene - P.I. 02325430441 - Registrazione al Tribunale di Ascoli Piceno nº 1359/2017 Direttore Responsabile: Andrea Ferretti - Editore: CF Comunicazione srls Responsabilità dei contenuti - Tutto il materiale è coperto da Licenza Creative Commons

> > Cambia impostazioni sul consenso

